Jaguaribe, 29 de Agosto de 2012                                                                                               Edição Nº: 1361

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE. EXTRATO DE

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO. CONVITE Nº 2012.08.13.01 -

Contratação de empresa apta a prestar serviços de cadastramento e levantamento

de dados de agricultores rurais para o Programa Seguro Safra, junto a Secretaria

de Desenvolvimento Rural de Jaguaribe. PROCESSO ADJUDICADO E

HOMOLOGADO EM FAVOR DA EMPRESA: BRAGA E LEITE E

TRANSPORTE LTDA - ME. VALOR GLOBAL: R$ 42.000,00 (Quarenta e dois

mil reais). DATA DA ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO: 29 de agosto de

2012. José Sergio Pinheiro Diógenes – Prefeito Municipal.

***   ***   ***

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO. CONVITE Nº 2012.08.13.01 –

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL. OBJETO: Contratação

de empresa apta a prestar serviços de cadastramento e levantamento de dados de

agricultores rurais para o Programa Seguro Safra, junto a Secretaria de

Desenvolvimento Rural de Jaguaribe. CONTRATADA: BRAGA E LEITE E

TRANSPORTE LTDA - ME. ASSINA PELA CONTRATADA: Dárcio Gleine

de Almeida Diógenes. CONTRATANTE: Secretaria de Desenvolvimento Rural.

ASSINA PELA CONTRATANTE: José Sergio Pinheiro Diógenes. VALOR

GLOBAL CONTRATADO: R$ 42.000,00 (Quarenta e dois mil reais). PRAZO

DE DURAÇÃO DO CONTRATO: 60 (sessenta) dias. DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 0701.04.122.0002.2.029, elemento de despesas nº

3.3.90.39.00. DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 29 de agosto de

2012. José Sergio Pinheiro Diógenes – Prefeito Municipal.